

**Demolarea si executarea
pragului la sectia boli infectioase**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 244 771 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,281	80,00	422,480
2.	7123010010200	Betonist	h-om	109,197	80,00	8 735,760
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,458	80,00	1 236,640
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	89,183	80,00	7 134,640
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	56,175	80,00	4 494,000
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,480	80,00	518,400
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,253	80,00	660,240
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,940	80,00	4 395,200
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	110,551	80,00	8 844,080
		Total manopera				36 440

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,342	280,00	95,760
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,440	24,00	34,560
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,458	1 045,00	1 523,610
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,645	310,00	819,950
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,028	5 200,00	145,600
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,192	5 200,00	998,400
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,128	5 200,00	665,600
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,192	5 200,00	998,400
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	4 800,00	4,800
10.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,240	5 200,00	1 248,000
11.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	4,963	380,00	1 885,940
12.	2320187315789	Decofrol	kg	6,617	47,00	310,999
13.	2413217300010	Cleme	buc	4,590	0,80	3,672
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,180	47,00	8,460
15.	24302261000001	Fuga	kg	12,816	54,00	692,064
16.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	3,623	63,00	228,249
17.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	80,388	55,00	4 421,340
18.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	154,530	55,00	8 499,150
19.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	4,860	6,50	31,590
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,040	2,90	14,616
21.	26511221004022	Ciment M-400	kg	50,933	2,90	147,706

22.	2652102100737	Var hidratat	kg	16,216	18,00	291,888
23.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	2,079	41,00	85,239
24.	2663102100000	Beton	m3	17,721	2 200,00	38 986,200
25.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,060	64,00	131,840
26.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	26,270	380,00	9 982,600
27.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	14,137	380,00	5 372,060
28.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	41,659	138,00	5 748,942
29.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	21,735	23,00	499,905
30.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	9,639	89,00	857,871
31.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	10,815	68,00	735,420
32.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	17,117	17,00	290,989
33.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	50,942	17,00	866,014
34.	27106022000001 2	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm/8 d=12 mm	kg	406,873	17,00	6 916,841
35.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	11,773	19,00	223,687
36.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,757	21,00	57,897
37.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	7,200	1 680,00	12 096,000
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,931	42,00	333,102
39.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,432	57,00	24,624
40.	2874115802501	Surub M 20	buc	6,400	0,60	3,840
41.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2,295	44,00	100,980
42.	2874115837745	Suruburi	buc	103,000	0,60	61,800
43.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	181,125	0,60	108,675
44.	2874115840601	Piulita M20	buc	6,400	0,30	1,920
45.	2874125881228	Saiba plata M 20	buc	6,400	0,30	1,920
46.	2874125886734	Nituri POP	buc	181,125	0,45	81,506
47.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	3,325	61,00	202,825
48.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	2,060	54,00	111,240
49.	2875274000502	Cot burlan	buc	4,590	65,00	298,350
50.	2875274000503	Cot de capat	buc	2,295	77,00	176,715
51.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,295	54,00	123,930
52.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,060	57,00	117,420
53.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	14,420	37,00	533,540
54.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,520	19,00	66,880
55.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,277	42,00	11,634
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,720	0,00	0,000
57.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,360	21,00	7,560
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,695	21,00	77,595
59.	4100126202818	Apa	m3	0,376	21,00	7,896
		Total materiale de constructii				108 378

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,966	420,00	405,720
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,483	185,00	89,355
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,284	185,00	1 162,540
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,750	25,00	93,750
5.	2922140007000	Macara	h-ut	4,057	25,00	101,425
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,615	22,00	57,530
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,198	480,00	95,040
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	10,110	47,00	475,170
9.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	5,917	54,00	319,518
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	6,284	34,00	213,656

11.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,096	190,00	18,240
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,388	18,00	6,984
13.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,100	18,00	1,800
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,125	550,00	618,750
		Total utilaje de construcții				3 659

Total	lei	148 477
CASM	24,00 %	8 746
Cheltuieli de transport	10,00 %	10 838
TOTAL	100,00 +	168 061
Cheltuieli de regie	14,50 %	24 369
TOTAL	100,00 +	192 430
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 546
TOTAL	100,00 +	203 976
TVA	20,00 %	40 795

Total deviz:

244 771

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)